
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.57.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 11 marca 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia do pełnienia nieetatowej funkcji  

Administratora Systemu Teleinformatycznego w Pionie Ochrony Informacji Niejawnych  

w Urzędzie Miasta i Gminy Góry Kalwaria 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (t.j. Dz. U. 2023. poz. 756 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023  

poz. 40  z późn. zm.) oraz § 13 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 

2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego  

(Dz. U. 2011 nr 159 poz. 948), zwanego dalej „rozporządzeniem”, zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam Pana Tomasza Piotrowskiego – Podinspektora ds. informatyki w Biurze 

Informatyków do pełnienia nieetatowej funkcji Administratora Systemu 

Teleinformatycznego w Urzędzie Miasta i Gminy Góry Kalwaria, zwanego dalej 

„Administratorem STI”. 

2. Administrator STI jest pracownikiem Pionu Ochrony Informacji Niejawnych. 

3. Administrator STI jest odpowiedzialny za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego 

służącego do przetwarzania informacji niejawnych w urzędzie, zwanego dalej 

„systemem”, a w szczególności za: 

1) opracowywanie niezbędnej dokumentacji bezpieczeństwa systemu 

teleinformatycznego dla systemu, 

2) utrzymywanie zgodności systemu z jego dokumentacją bezpieczeństwa, 

3) wdrażanie odpowiednich zabezpieczeń w systemie, 

4) prowadzenie, we współpracy z Inspektorem Bezpieczeństwa Teleinformatycznego,  

szkoleń dla użytkowników systemu. 

4.  Administrator STI wykonuje, w razie zaistnienia takiej potrzeby, także inne niż określone 

w ust. 3 zadania, wynikające z rozporządzenia i wskazane mu przez Pełnomocnika do 

spraw Ochrony Informacji Niejawnych. 



 

 

 

§ 2 

Uchyla się Zarządzenie Nr ROA.0050.159.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

z dnia 23 lipca 2019 roku w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu 

Teleinformatycznego w Urzędzie Miasta i Gminy Góry Kalwaria. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 
 

 

 

 


